2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2013 г. № 1329-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 03.03.2010 г. № 517-п/1 «О Совете по делам инвалидов
при мэрии городского округа Тольятти»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г. № 517-п/1 «О Совете по делам инвалидов при мэрии городского округа Тольятти» (далее – постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 24.04.2013 г. № 1329-п/1
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 03.03.2010 № 517-п/1

Состав Совета по делам инвалидов
при мэрии городского округа Тольятти

	Председатель:

-мэр городского округа Тольятти

	Заместитель Председателя:

-заместитель мэра городского округа Тольятти по социальным вопросам

	Члены Совета:

	-руководитель департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти

	-руководитель департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти

	-руководитель департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти

	-начальник отдела здравоохранения мэрии городского округа Тольятти

	-руководитель департамента образования мэрии городского округа Тольятти

	-руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти

	-руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	-руководитель управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти

	-депутат Думы городского округа Тольятти
	(по согласованию)

	-директор ГКУСО Центр занятости населения городского округа Тольятти

	(по согласованию)

	-председатель Тольяттинской городской общественной организации инвалидов-опорников «КЛИО»

	 (по согласованию)

	-президент Самарской региональной общественной организации инвалидов «Центр социальных инициатив»

	 (по согласованию)

	-председатель Автозаводской местной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых»

	 (по согласованию)

	Ответственный секретарь:

-главный специалист отдела организации социальных услуг и социальной реабилитации управления социальных услуг и социальной реабилитации  департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

______________________________________________